
 

UCHWAŁA  NR XXX/301/18 

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 28 września 2018r. 

 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej na terenie Gminy 

Borzytuchom 

 

 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2018.994 j.t. ze zm.) oraz art.7 ust.3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (Dz.U.2017.2222 j.t. ze zm.),  

Rada Gminy Borzytuchom uchwala, co następuje: 

 
 

§1. 

 

Ustala się przebieg drogi gminnej  na terenie Gminy Borzytuchom : 

 

Lp. Przebieg drogi Numer działki 

1. Od dz. nr 208 obr. Borzytuchom- do dz. nr 236/3 obr. 

Borzytuchom 

 część dz. nr 206/1, część 

dz. nr 229/2 , dz.nr 228 

 

 §2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom. 

 
 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

 
 

 

                                                                                   Przewodniczący Rady 

                                                                                        Beata Kudlik 

 

 

 

 


